
Uchwała Nr 1132/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18  sierpnia 2005 r. 
 

w sprawie: udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy                  
w Kielcach do realizacji Porozumienia Nr 13/grant EURES/2005 zawartego pomiędzy 
Województwem Świętokrzyskim a Ministrem Gospodarki i Pracy 
 
 

Na podstawie art.45 ust.1, art.56 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnia Pana Andrzeja Lato � Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy, do realizacji Porozumienia Nr 13/grant EURES/2005. 

2. Przedmiotem Porozumienia Nr 13/grant EURES/2005 jest realizacja na terenie 
województwa świętokrzyskiego działań związanych z udziałem publicznych służb 
zatrudnienia w sieci Europejskich Służb Zatrudnienia � EURES. 

 
 

§ 2 
 

Wszelkie obowiązki Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wynikające z Porozumienia, o 
którym mowa w §1, w ramach udzielonego pełnomocnictwa wykona Dyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 
 

§ 3 
 

Pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielenia dalszych pełnomocnictw Wicedyrektorom 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy � Panu Cezaremu Mielczarzowi i Jackowi Saletrze. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 


